
Planifikimi dhe realizimi I të Hyrave Vetanake për Janar-Dhjetor 2012

Përshkrimi Planifikimi Realizimi

Perqindja ne mes 
planifikimit dhe 

realizimit
1 Të hyrat nga DAP 188,000.00                    184,598.40                        98.19                    
2 Të hyrat nga Qiraja 39,000.00                      47,624.21                          122.11                  
3 Të hyrat nga biznesi(taksat kom.) 254,000.00                    289,231.32                        113.87                  
4 Të hyrat nga nga ankandi publik (shitja e kontinjereve) 56,746.56                          #DIV/0!
5 Të hyrat nga lejet e ndërtimi 518,800.00                    575,648.69                        110.96                  
7 Të hyrat nga shërbimet publike 84,000.00                      124,621.80                        148.36                  
8 Të hyrat nga Gjeodezia 186,000.00                    168,147.46                        90.40                    
9 Të hyrat e drejtoris kultures 14,500.00                       11,030.20                          76.07                    

10 Të hyrat nga regjistrimi I automjeteve 131,000.00                    127,995.00                        97.71                    
11 Të hyrat nga Inspekcioni 42,400.00                      34,093.50                          80.41                    
12 Të hyrat nga tatimi në Pronë 950,000.00                    942,927.97                        99.26                    
13 Gjobat ne trafik dhe Gjobat e gjykatave 595,000.00                    290,370.00                        48.80                    
14 Të hyrat e drejtoris bujqesis 1,224.79                            
15 Të hyrat nga agjensioni pyjor I Kosoves 13,000.00                      9,864.74                            
16 Të hyrat nga Arsimi 188,000.00                    188,816.05                        100.43                  
17 Të hyrat nga Shëndetsia 78,500.00                      94,788.10                          120.75                  
18 Koncesioni 29,300.00                          
19 Te tjera

Të hyrat komunale 3,282,200.00           3,177,028.79              96.80                    
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Krahasimi i realizimit të hyrave vetanake i vitit  2011dhe 2012

Përshkrimi Realizimi2011 Realizimi 2012
1 Të hyrat nga DAP 156,785.60                    184,598.40                        117.74                  
2 Të hyrat nga Qiraja 37,686.97                      47,624.21                          126.37                  
3 Të hyrat nga biznesi(taksat kom.) 306,040.90                    289,231.32                        94.51                    
4 Të hyrat nga lejet e punës 3,557.50                        56,746.56                          1,595.12               
5 Të hyrat nga lejet e ndërtimi 674,909.28                    575,648.69                        85.29                    
7 Të hyrat nga shërbimet publike 89,591.30                      124,621.80                        139.10                  
8 Të hyrat nga Gjeodezia 161,380.50                    168,147.46                        104.19                  
9 Të hyrat e drejtoris kultures 9,891.70                        11,030.20                          111.51                  

10 Të hyrat nga regjistrimi I automjeteve 131,066.00                    127,995.00                        97.66                    
11 Të hyrat nga Inspekcioni 44,649.70                      34,093.50                          76.36                    
12 Të hyrat nga tatimi në Pronë 1,036,995.60                 942,927.97                        90.93                    
13 Gjobat ne trafik dhe Gjobat e gjykatave 551,063.00                    290,370.00                        52.69                    
14 Të hyrat e drejtoris bujqesis 8,046.20                        1,224.79                            15.22                    
15 Të hyrat nga agjensioni pyjor I Kosoves 5,118.93                        9,864.74                            
16 Të hyrat nga Arsimi 192,851.70                    188,816.05                        97.91                    
17 Të hyrat nga Shëndetsia 82,423.10                      94,788.10                          115.00                  
18 Koncesioni 32,250.00                      29,300.00                          
19 Te tjera 500.00                           

Të hyrat komunale 3,524,807.98           3,177,028.79              90.13                    

Nga kjo tabelë shihet se realizimi i të hyrave vetanake të vitit 2012 krahasuar me të hyrat vetanake të vitit 2011
ka ramje për 9.87 %
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